alt. S. Walpurgis. – 1518 II 20 inst. Fridolin Moner ad cap. alt. S. Walpurgis in e.
mon. Seckingen, vac. p. resig. Martini Meier (Prokurator: Fridericus Schwegler), pnt.
p. Annam de Valckenstain baronissam, [fehlt: abbatissam] dicti mon. Iurauit.

Saig (Lenzkirch, Kr. Breisgau-Hochschwarzwald)

1519 XI 13 procl., XII 4 inst. Ludouicus Hecker ex Balingen ad e. p. Seegk, vac. p. ob.
Benedicti Strub, pnt. p. Michaelem abb. mon. Schaffhawsen. Et iurauit.
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1576 X 20 procl., XII 6 inst. Christophorus Brueder (Bruder) ad e. p. vf Segkh (dec.
Stüellingen), certo modo vac., pnt. p. Hainricum comitem in Fürstenberg, Hailigen-
berg et Werdenberg etc. Iurauit et constituit Westermayer. 2 ß d. 5 kr.

Saint-Antoine l’Abbaye en Isère (Dép. Isère)

1519 VI 16 (1519 VIII) peticio ad mon. S. Anthonii de Vienna et extracta sunt 12
mandata. (Am Rand: 12 fl.)

1521 VIII 13 expedita sunt 12 mandata pro petitione S. Anthonii de Vienna et soluti
12 fl.

1523 VIII 1 (1523 IX) date sunt mandata petitionis S. Anthonii de Vienna in numero
vndecim, quas extraxit Jacobus Herman ord. S. Anthonii domus eiusdem ord. in
Rauenspurg negociarum gestor, procurator Claudii Liasse de Turri commendatoris
siue preceptoris domorum predicti ordinis Const. dioc., qui obligauit se in optima
forma qua supra nomine procuratorio, se soluturum ad sigillum Rev. D. nostri
Const. 200 fl. rh. monete Const. pro dictis mandatis, medietatem videlicet vsque ad
festum S. Michaelis et aliam medietatem ad festum Purificationis BMV proximum, se
se secutura ad ciuitatem Const. sine damno et expensa dicti Rev. D. Const. et suorum
successorum ypotecando pro huiusmodi summa omnes domos dicti ordinis prefate
dioc., omnia et singula bona domorum predictarum, et promisit in manus mei, nota-
rii publici infrascripti, fide loco prestiti iuramentum premissa impletorum sine dolo
et fraude cum renunciationibus solitis et consuetis, quodque efficere velit, vti prefa-
tus d. preceptor literatoriam obligationem in forma meliori pro dicta summa pecu-
niarum prefato D. Rev. sub sigillo suo dabit. Actum in edibus mei, notarii, presenti-
bus Matheo Molckenbur et Alberto Bedrot scribis substitutis iuratis curie Const.
testibus ad hoc requisitis. Conrad Rainer, notarius, sst. (Am Rand: 12 fl.)

Saint-Hubert (Prov. Luxemburg, Belgien)

1519 I 26 data sunt 4 mandata petitionis ad mon. S. Huberti Presulis in Ardenna
Leod. dioc. ad ann. Dedit 4 fl. et 5 ß d pro bibalibus.

Salach (Kr. Göppingen)